
Regionalliga Nordrhein Quali 2023/24

Jungen B HK ES/WN
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:30  2016
14:30  2022
15:10  2016
15:10  2022
15:50  2016
15:50  2022
16:30  2016
16:30  2022
17:10  2016

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ETB SW Essen
Kettwiger S...rein 70/86
LTV Wuppertal
TB Wülfrath
TuSEM Essen II
Kettwiger S...rein 70/86
TB Wülfrath
HSG Velbert/Heiligenhaus
LTV Wuppertal

HSG Velbert/Heiligenhaus
TB Wülfrath
ETB SW Essen
TuSEM Essen II
HSG Velbert/Heiligenhaus
LTV Wuppertal
ETB SW Essen
Kettwiger S...rein 70/86
TuSEM Essen II

14:13
18:9
18:14
10:29
20:12
15:14
6:23
11:17
10:19

So. 
 
 
 
 
 

14.05.2023 
 
 
 
 
 

11:00  2015
11:35  2015
12:20  2015
12:55  2015
13:40  2015
14:15  2015

10
11
12
13
14
15

SG TuRa Altendorf
HSG Velbert/Heiligenhaus
SG TuRa Altendorf
TB Wülfrath
HSG Velbert/Heiligenhaus
MTG Horst Essen

TB Wülfrath
MTG Horst Essen
LTV Wuppertal
MTG Horst Essen
SG TuRa Altendorf
LTV Wuppertal

17:14
13:13
13:21
9:22
21:12
8:13

Hallenverzeichnis

12006 Langerfeld-Buschenburg Wuppertal
Dieckerhoff Str.18, 42389 Wuppertal

12007 Küllenhahn (A) Sportzentrum Süd Wuppertal
Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

12013 Küllenhahn (B) Sportzentrum Süd Wuppertal
Küllenhahner Str.130, 42349 Wuppertal

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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